*1070004254*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：何昕家

電子信箱：shinjia@gmail.com

聯絡電話：04-22196862

傳真電話：

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：中科大通識字第1070004254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：步步為螢昆蟲研習簡章(1071200624_1_步步為螢昆蟲研習簡章.pdf)

主旨：檢送本校執行林務局南投林區管理處「107 年奧萬大自然

教育中心發展營運精進計畫及環境教育教師專業委託服務

工作」107年4月21日至107年4月22日為期兩日的『步步為

螢』昆蟲研習活動，詳細資訊如附件，請查照。

正本：全國國民中學、全國國民小學、全國國民中小學、全國高級中等學校、宜蘭縣政

府文化局、花蓮縣文化局、金門縣文化局、南投縣政府文化局、桃園市政府文化

局、桃園縣政府文化局、高雄市政府文化局、基隆市文化局、新北市政府文化局

、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、嘉義市政府文化局、彰化縣文化局、臺中

市政府文化局、臺北市政府文化局、臺南市政府文化局、澎湖縣政府文化局、屏

東縣政府文化處、連江縣政府文化處、雲林縣政府文化處、臺東縣政府文化處、

交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處

、交通部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局東部海岸國家風景區管

理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部觀光局阿里山國家風景

區管理處、交通部觀光局茂林國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國家風景區

管理處、交通部觀光局參山國家風景區管理處、交通部觀光局澎湖國家風景區管

理處、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱

谷國家風景區管理處、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖

國家風景區管理處、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀

光局參山國家風景區管理處、交通部觀光局阿里山國家風景區管理處、交通部觀

光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、太魯閣國家公園管理處、台江國家公園管理

處、玉山國家公園管理處、金門國家公園管理處、海洋國家公園管理處、雪霸國

家公園管理處、陽明山國家公園管理處、墾丁國家公園管理處、內政部營建署城

鄉發展分署、經濟部水利署中區水資源局、經濟部水利署水利防災中心、經濟部

水利署北區水資源局、經濟部水利署河川海岸組、經濟部水利署南區水資源局、

經濟部水利署第一河川局、經濟部水利署第七河川局、經濟部水利署第九河川局

、經濟部水利署第二河川局、經濟部水利署第八河川局、經濟部水利署第十河川

局、經濟部水利署第三河川局、經濟部水利署第五河川局、經濟部水利署第六河

8

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

川局、經濟部水利署第四河川局、經濟部水利署臺北水源特定區管理局、國立海

洋生物博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立臺灣科學教育

館、國立海洋科技博物館、臺灣苗栗農田水利會、臺灣南投農田水利會、臺灣嘉

南農田水利會

副本：本校通識教育中心何昕家助理教授 2018-03-26
16:03:11